X DIADORA

Navod na pouzitie: Bezecky pas Diadora Evo



Vazené zakaznicky, vazeny zakaznici

Tesi nas, Ze ste sa rozhodli pre zariadenie Diadora. Tento kvalitny produkt je navrhnuty pre
domace pouzivanie a je testovany podla eurdpskej normy EN 957-1/6. Pred poskladanim
zariadenia si pozorne precitajte navod na pouzitie. Tento navod uschovajte pre pripadné
otazky v buducnosti ohladne prevadzky Vasho zariadenia.

Prajeme Vam vela zabavy a Uspechov pri Vasom tréningu.
Vas Diadora - Tym
Zaruka

Kvalitné vyrobky Diadora su konstruované a testované pre fitness tréningy v domacom
prostredi. Toto zariadenie zodpoveda europskej norme EN 957.

Na chyby materialu a spracovanie poskytuje Diadora zaruku 2 roky.

Zaruka sa nevztahuje na opotrebované casti a skody sposobené nespravnou manipulaciou so
zariadenim. V pripade reklamacie kontaktujte predajcu.

Zarucna doba zacina plynut datumom predaja. (Uschovajte preto doklad o kupe).

Zakaznicky servis

Aby sme Vam mohli ¢o najlepsie pomoct’ s pripadnymi problémami na Vasom zariadeni,
poznacte si presny nazov vyrobku a sériové Cislo. Tieto Udaje najdete na stitku na spodnej
Casti vyrobku.

Nazov modelu:

Sériove Cislo:

Pokyny pre zaobchadzanie so zariadenim po vyradeni z prevadzky

Zariadenie Diadora je recyklovatelné. Prosime Vas, aby ste Vase zariadenie po skonceni

zZivotnosti odovzdali do zberni odpadu (alebo miesta na to urceného).

A4

Kontakt

Duvlan s.r.o.

Textilna 5/897

957 01 Banovce nad Bebravou
e-mail: servis@duvlan.com
web: www.duvlan.com



http://www.duvlan.com/

Pokyny

Tento navod na pouzitie je len referencia pre zakaznikov. Diadora neprebera rucenie za
chyby vzniknuté prekladom, alebo technickou zmenou produktu.

DOLEZITE BEZPECNOSTNE INFORMACIE

Prosime vas o podrobné precitanie navodu na pouzivanie pred montazou a pred prvym
pouzitim. Dozviete sa dolezité informacie o bezpecnosti, spravnom pouzivani a udrzbe
zariadenia. Uschovajte tento navod na pouzivanie v pripade neskorsej opravy, udrzby, alebo
objednania nahradnych suciastok.

e Oblast’ pouzivania: Toto zariadenie je konstruované a testované pre
domace pouzivanie osobam do telesnej hmotnosti max.110 kg.

e Zariadenie-popis: Toto zariadenie zodpoveda eur6pskym normam EN 957-1/6 HB
a nie je urcené pre terapeuticky tréning.

e Zariadenie-popis: Tento beziaci pas vyhovuje poziadavkam na hlu¢nost’.

e Zariadenie-popis: Hranica hlu¢nosti beziaceho pasu lezi pod hladinou 70db.

e Udrzba: Kazdy mesiac, alebo kazdych ubehnutych 100 kilometroch nastriekajte
silikbnovym sprejom plochu medzi beziacim pasom a bezeckou plochou. Tym
zachovate plynuly chod zariadenia.

e Produkt-udrzba: V pripade, Ze budete pocut’ nezvyéajné zvuky, brusenie alebo
klepanie ponechajte lokalizaciu a opravu na mechanika. Nepouzivajte poskodené
zariadenie pred jeho opravou a preskusanim.

e Zariadenie-popis: Rychlost’ beZiaceho pasu sa nastavuje pocitacom (displejom).

e Oblast pouzivania: Beziaci pas nesmie byt pouzivany osobou, ktorej telesna vaha
presahuje povolent hmotnost.

e Oblast pouzivania: Zariadenie je koncipované pre pouzivanie dospelych. Dbajte na
to aby zariadenie pouzivali deti len pod dohladom dospelych.

e Miesto pouzivania: Upozornite pritomné osoby na nebezpecenstvo Urazu, najma pred
pohyblivymi Castami.

e Miesto pouzivania: Zabezpecte dostatocne velky priestor okolo beziaceho pasu.
(3,5m x 2m).

e Miesto pouzivania: Postavte zariadenie na rovny a nekizavy povrch.

e Miesto pouzivania: Zabezpecte aby do vnutra zariadenia a jeho elektrickej Casti
nevnikla Ziadna tekutina. To plati aj pre telesny pot.

e Miesto pouzivania: Pouzivajte zariadenie len vo vnltri a chrante ho pre vlhkostou a
prachom. Neumiestnujte zariadenie v garazi, zastresenej verande a v blizkosti vody.

e Miesto pouzivania Zariadenie je koncipované pre domace pouzivanie. Pre komercné
vyuzivanie zariadenia sa nan nevztahuje zaruka a vyrobca za zariadenie neruci.

e Pouzivatel-zdravie: Pri zdravotnych komplikaciach a obmedzeniach konzultujte Vas
tréning s Vasim lekarom. Povie Vam, ktory tréning je pre Vas vhodny.



Pristroj zodpoveda sic¢asnym bezpecnostnym normam. Pristroj je vhodny len pre
domace pouzitie. Akékolvek iné pouzitie je nepripustné a mozno aj nebezpecné.
NemozZeme niest’ zodpovednost’ za skody, ktoré boli spésobené nevhodnym pouzitim.
Tento fitness pristroj nie je vhodny pre profesionalne alebo lekarske pouzitie, ani na
terapeutické Gcely.

Snimac pulzu nie je lekarske zariadenie. Je urceny pre informacné ucely a je
navrhnuty tak, aby poskytoval informacie o priemernom pulze a jeho vysledky
nemozu byt brané ako odborné merania.

Pouzivatel-zdravie: Nespravny tréning a precenenie Vasich schopnosti méze viest’ k
poskodeniu Vasho zdravia.

Pouzivatel-zdravie: Pokial v priebehu tréningu pocitite nevolnost, bolest’ na hrudi,
alebo sa Vam bude zle dychat’, okamzite ukoncite tréning a vyhladajte lekara.
Uzivatel-zdravie: S tréningom zacnite aZ potom ako sa presvedcite, Ze zariadenie

je spravne poskladané a nastavené.

Zariadenie-priprava: Pri montazi zariadenia postupujte presne podla navodu.
Zariadenie-priprava: Pouzivajte vhodné naradie a nechajte si pomoct druhou
osobou.

Zariadenie-priprava: PouZzivajte len originalne suciastky Diadora (pozrite zoznam).
Zariadenie-priprava: Utiahnite pevne vsetky nastavitelné Casti, aby ste zabranili

ich uvolneniu pocas tréningu.

Zariadenie-priprava: Doporucujeme Vam pod zariadenie pouzit’ penovl podlozku,
tym zabranite poskodeniu.

Navod na pouzitie: Pre bezpecny a efektivny tréning dodrzujte pokyny navodu.
Navod na pouzitie: Nepouzivajte zariadenie na boso, alebo s volnou obuvou.

Navod na pouzitie: Dbajte pocas montaze/demontaze na spravnu poziciu a
upevnenie pohyblivych casti.

Bezpecné pouzivanie: Pockajte kym beziaci pas zastane a az potom z neho vystupte.
Bezpecné pouzivanie: Dbajte na to, aby sa Vasa ruka, noha, casti Vasho odevu, alebo
iné predmety nedostali poc¢as chodu medzi beziaci pas a kryt zariadenia. V pripade,
Ze sa tak stane okamzite odpojte zariadenie od elektrickej siete.
Zariadenie-elektricky prud-bezpecnost’: Zariadenie potrebuje sietové napatie 220V,
50Hz. Zariadenie mozeme pripojit’ len na elektricku zastrcku s ochrannym kolikom a
s 10A istenim. Pred pouzitim skontrolujte ¢i je zariadenie spravne pripojené k
elektrickej sieti.

Udrzba zariadenia: Pravidelne kazdé 1-2 mesiace skontrolujte celé zariadenie,
najma skrutky, matice. To plati najma pre drzadla.

Udrzba zariadenia: Neodbornymi zasahmi a opravami (demontaz originalnych dielov,
montaz nevhodnych dielov atd’.) m6ze vzniknit' nebezpecenstvo pre uzivatela.
UdrZba zariadenia: Poskodené diely ohrozuji Vasu bezpeénost’ a skracuji Zivotnost
zariadenia. Preto ¢o najskor poskodeny diel vymente a zariadenie az do opravy
prestante pouzivat.



Udrzba zariadenia: PouZivajte len originalne diely Diadora.

UdrZba zariadenia: Nikdy nevykonavajte Ziadne zasahy do Vasej elektrickej siete a
vzdy to ponechajte na kvalifikovaného pracovnika.

UdrZba zariadenia: Pri opravach, Udrzbe, &isteni vzdy odpojte zariadenie od
elektrickej siete.



Zoznam dielov




Popis Pocet | Cislo Popis Pocet
1 Hlavny ram 1 29 Riadidla 1
23 Spodny ram 1 30 Monitor 1
24 Pravy nosnik 1 33 LCavy nosnik 1
27R-R&L Kyt rukovite 2 38 Plastovy kvt 1
28L-L&R Kyt rukovite 2




)

F M8*50 2PCS

H M8*45 2PCS

s

A M8*15 B6PCS

©@©@©

D Me*10 2PCS

K M4*12 4PCS
| M4*15 2PCS

B ID8.3*0D17 4PCS

G 1D8.2°0D22.2 2PCS
E 6.2 2PCS

C ID8.2*0D22.2 4PCS
L OD12"ID4.2 4PCS

000\ 0Oee®
@ EEE

(\/1 —

Op

L =

C— M 2PCS

%/ N 86 1PC
O S5 1PC

N

Este pred zacatim montaze vyberte vSetky Casti z krabice a skontrolujte ich pocet podla
navodu na pouzitie. V pripade, Ze niektory z dielov chyba, kontaktujte predajcu.



Montaz

@ [[[[H]]I[[ﬂ]]ﬂ A M8*15 6PCS
C OD22*ID8.2 2PCS
=)

B OD17*ID8.3 4PCS

33—

24

Upevnite pravy a lavy nosnik (24 a 33) k spodnému ramu pomocou skrutiek A, podloziek B a
C.



Krok 2

50 2PCS

[ F ™me

@

ID8.2*0D22.2 2PCS

G

0

M g8 2PCS

10



Zaistite kolieska v spodnej Casti hlavného ramu pomocou poistiek M. Potom upevnite spodny
ram k hlavnému ramu pomocou skrutiek F a matic G tak, ako je znazornené na obrazku.
Krok 3

Upevnite hornu cast’ ( C ) napinacieho kabla na vrchn( platnu. Obrazok 1.
Na spodnu platnicku umiestnite spodnl Cast’ napinacieho kabla tak, aby bola cast’ D zvrchu
a Cast’ E zo spodnej strany. Obrazok 2.

11



Utiahnite cast’ D v smere hodinovych ruciciek. Obrazok 3.

V pripade, Ze Vam predvoleny rozsah nastavitelnej zataze nevyhovuje, je mozné si tato
zat'az dodatocne upravit'.

Ak chcete znizit’ zataz, uvolnite skrutku 16 v smere hodinovych ruciciek. Obrazok 4.

Ak chcete zvysit’ zat'az, je nutné otocit skrutkou 16 v protismere hodinovych ruciciek.

Obrazok 4.

12



Krok 4

() (] D M6*10L 2PCS

© E ID6.2 2PCS

[N
i‘gi}f;

bl

Spojte svorku 42 so svorkou 31.
Nasledne upevnite plastovy kryt (38) pomocou skrutiek D a podloziek E

13



@ [ | H M8*45 2PCS
C 1D8.2*0D22.2 2PCS

24

Upevnite riadidla (29) na nosniky pomocou skrutiek H a podloziek C.

14



Krok 6

#K M4*12 4PCS

#L OD12*ID4.2 4PCS

Spojte svorky 30 a 14.
Spojte svorky 31 a 31.

15




Spojte svorky 30 a 31.

Krok 7

5 (w #1 M4*15 2PCS

28L-L 28L-R

27R-R

Upevnite kryty riadidiel (27R, 27L a 28R, 28L) pomocou skrutiek I.

16



Krok 8

T | 3 0

17



Zaistite beZecky pas pomocou skrutky J v smere hodinovych ruciciek.
Skladanie bezeckého pasu

Odstrante skrutku J v protismere hodinovych ruciciek. Potom sklopte bezeckl plochu a
vlozte skrutku J do vrchného otvoru. Utiahnite skrutku J v smere hodinovych ruciciek.
Pri rozkladani bezeckého pasu zvolte opacny postup.

c
|

Rl

Nastavenie bezeckej plochy

Ak sa ktorykolvek z nasledujucich pripadov stane na bezeckom pase, pouzite kluc a
spravne ho nastavte.

1. Ak sa beziaci pas sa presunie na pravu stranu, prosim otocte pravd stranu imbusovej
skrutky v smere hodinovych ruciciek na 1 alebo 2 otacky.

2. Ak sa beziaci pas presunie na lavu stranu, prosim otocte lavu stranu imbusovej skrutky v
smere hodinovych ruciciek na 1 alebo 2 otacky.

3. Ak je beziaci pas prilis tesny, prosim otocte vlavo a vpravo imbusovou skrutkou proti
smeru hodinovych ruciciek.

4. Ak je beziaci pas prilis volny, prosim otocte dolava a doprava imbusovou skrutkou v
smere hodinovych ruciciek.

18



19



Monitor

DIADORA

CTHnn
o Uuy
\’m'— FI
= ]
=]
SPECIFICATIONS:
TIME(Cas)--=-=-===-snsmmmmmmmmmmeme e 0:00-99:59 MIN: SEC
SPEED(rychlost) ----=-==-s-eseemmmmemmnmeiccciaeee 0.0-999.9 KM/H
DIST (vzdialenost’) ---------===-mmmmmmmmmrcmcceceee 0.0-999.9 KM
CAL (kalorie) -=----==-sssemecmmmmmeacci e ceeeee 0.0-999.9 KCAL
ODO (odometer) -=---=====s=mmmmmmmmmm oo 0.0-9999 KM
(PULZ) -=---mmmmm oo 40-240 Gderov/MIN

Funkcie tlacidiel:

MODE: sluzi na vyber jednotlivych funkcii pocitaca. Podrzte tlacidlo MODE dlhsie ako 3
sekundy a vymazu sa vSetky namerané hodnoty okrem ODOMETRA.

SET: Tlacitko slUzi na nastavenie hodnoty jednotlivych cielovych hodnot, ako napriklad cas,
vzdialenost’, rychlost’, pocet spalenych kalorii a pulz.

RESET: Stlacenim tlacidla RESET sa vynuluju vsetky hodnoty okrem ODOMETRA.

Tlacitko slizi na vymazanie jednotlivych cielovych hodnét, ako napriklad cas, vzdialenost,
rychlost’, pocet spalenych kalorii a pulz.

Podrzte tlac¢idlo MODE dlhsie ako 3 sekundy a vymazu sa vsetky namerané hodnoty okrem
ODOMETRA.

Monitor sa spusti automaticky, akonahle na nom zacnete cvicit, alebo ho mozete taktiez
spustit’ stlacenim ktorehokolvek tlacidla. Monitor sa automaticky vypne po 4 minutach
necinnosti.

SCAN

Stlacajte tlac¢idlo MODE, kym na displeji nezacne blikat’ napis scan. Monitor potom
automaticky zacne zobrazovat’ hodnoty cas, vzdialenost, rychlost, pocet spalenych kalorii a
pulz. Kazda hodnota sa zobrazi na 6 sekind a potom sa prepne na d’alsiu hodnotu v poradi.

20



Nastavenie cielového €asu

Akonahle zacnete Vase cvicenie, zacne sa pocitat’ aj ¢as od 1 sekundy. Maximalna dizka je
99:59.

Na tomto monitore je mozne naprogramovat’ maximalny casovy Usek cvicenia. Ak chcete
zvolit’ tuto funkciu, stlacajte tlacidlo MODE, kym sa displej nezacne zobrazovat’ pole pre
zobrazenie TIME. Potom stlacte tlacidlo SET a na displeji zacne blikat' napis TIME. Pouzite
tlacidlo SET na nastavenie casu. Kazdym stlacenim tlacidla SET sa cielovy cas posunie o
jednu minGtu. V pripade chybného nastavenia parametrov staci stlacit tlac¢idlo RESET a
hodnota sa vynuluje. Nasledne moézete opat’ zadat’ pozadovani hodnotu. Zacnite cvicit’ a na
displeji mozete sledovat, ako sa odpocitava zvoleny Cas. Pri dosiahnuti nuly sa na displeji
zobrazi napis 00:00, ktory oznamuje uzivatelovi, ze dosiahol nastavené parametre.
Nastavené parametre mézete vynulovat’ pomocou tlacitka Reset, ako ho stlacite na viac ako
3 sekundy.

Nastavenie cielovej vzdialenosti

Akonahle zacnete Vase cviCenie, zacne sa pocitat’ aj vzdialenost od 0,1 kilometra. O tUto
hodnotu sa bude aj postvat namerana hodnota. Maximalna d(Zzka je 999,99 km.

Na tomto monitore je mozne naprogramovat’ maximalnu vzdialenost’ prejdeni pocas
cvicenia. Ak chcete zvolit' tlto funkciu, stlacajte tlacidlo MODE, kym sa displej nezacne
zobrazovat' pole pre zobrazenie vzdialenosti. Potom stlacte tlacidlo SET a na displeji zacne
blikat' napis Distance. Pouzite tlacidlo SET na nastavenie vzdialenosti. Kazdym stlacenim
tlacidla SET sa cielova vzdialenost’ posunie o jednu desatinu kilometra. V pripade chybného
nastavenia parametrov staci stlacit’ tlacidlo RESET a hodnota sa vynuluje. Nasledne mozete
opat zadat' pozadovan( hodnotu.

Zacnite cvicit’ a na displeji mozete sledovat, ako sa odpocitava zvolena vzdialenost'. Pri
dosiahnuti nuly sa na displeji zobrazi napis 00:00, ktory oznamuje uzivatelovi, ze dosiahol
nastavené parametre.

Nastavene parametre mozete vynulovat’' pomocou tlacitka Reset, ako ho stlacite na viac ako
3 sekundy.

Nastavenie poctu spalenych kalorii

Akonahle zacnete Vase cvicCenie, zacne sa pocitat aj vzdialenost od 1,0 kalérie. O tato
hodnotu sa bude aj posivat namerana hodnota. Maximalna hodnota je 999,9 kalorii.

Na tomto monitore je mozne naprogramovat’ maximalny pocet spalenych kalérii pocas
cvicenia.

Ak chcete zvolit' tuto funkciu, stlacajte tlacidlo MODE, kym sa na displeji nezacne
zobrazovat' pole pre zobrazenie poctu kalorii. Potom stlacte tlacidlo SET a na displeji zacne
blikat’ napis Calories.

Pouzite tlacidlo SET na nastavenie poctu spalenych kalorii. Kazdym stlacenim tlacidla SET
sa

cielova hodnota poctu spalenych kalérii posunie o jednu kalériu. V pripade chybného
nastavenia parametrov staci stlacit’ tlacidlo RESET a hodnota sa vynuluje. Nasledne mozete
opat zadat' pozadovan( hodnotu. Zacnite cvicit’ a na displeji mozete sledovat’, ako sa

21



odpocitava zvolena hodnota poctu spalenych kalorii. Pri dosiahnuti nuly sa na displeji
zobrazi napis 00:00, ktory oznamuje uzivatelovi, ze dosiahol nastavené parametre.
Nastavené parametre mézete vynulovat’ pomocou tlacitka Reset, ako ho stlacite na viac ako
3 sekundy.

Nastavenie maximalnej tepovej frekvencie

Akonahle zacnete Vase cvienie, zaCne sa na monitore zobrazovat' Vasa tepova frekvencia.
Rozmedzie tohto parametru je 40 - 240 Uderov za minQtu.

Na tomto monitore je mozne naprogramovat’ maximalnu tepovu frekvenciu pocas cvicenia.
Ak chcete zvolit' tuto funkciu, stlacajte tlacidlo MODE, kym sa displej nezacne zobrazovat
pole pre zobrazenie PULSE. Potom stlacte tlacidlo SET a na displeji zacne blikat’ napis
PULSE. Pouzite tlacidlo SET na nastavenie pulzu. Kazdym stlacenim tlacidla SET sa cielovy
pulz posunie o jednu minGtu. V pripade chybného nastavenia parametrov staci stlacit’
tlacidlo RESET a hodnota sa vynuluje. Nasledne mozete opat’ zadat’ poZzadovani hodnotu.
Zacnite cvicit’ a na displeji mozete sledovat’ aktualnu hodnotu tepovej frekvencie. Pri
dosiahnuti zvolenej hranice sa na displeji zobrazi tato hranica, ktora oznamuje uzivatelovi,
ze dosiahol nastavené parametre. Nastavené parametre mézete vynulovat’ pomocou tlacitka
Reset, ak ho stlacite na viac ako 3 sekundy.

Odometer

Tato funkcia meria celkovu najazden( vzdialenost’ od zacatia prvého tréningu. Tento Udaj
nie je mozne vymazat' ako predosle hodnoty. Jediny sposob, ako mozete vymazat’ tato
hodnotu je vybrat batérie.

Pulzné rukovate

Na tomto modeli je tepova frekvencia merania tak, ze si obe ruky na snimaci (R), ktory sa
nachadza na riadidlach. Ak st obe ruky umiestnené na snimaci so symbolom srdca na pravej
strane obrazovky, oznacenej PULSE, ktory zacne blikat' a po niekolkych sekundach sa
zobrazi srdcova frekvencia. Ak obe ruky nie su spravne umiestnené, potom pulzna funkcia
nebude fungovat'. Ak sa zobrazi "0" na obrazovke alebo symbol srdca neblika, uistite sa ze
obe ruky si umiestnené na senzoroch a zZe su konektory pripojené na zadnej strane
elektronického zariadenia.

22



Cvicebné instrukcie

1. Zahrievacia faza -tato faza pomaha rozprudit krv v tele a tiez znizit' riziko krcov a
svalového zranenia. Je vhodné vykonat niekolko natahovacich cviceni, ktoré si uvedené
nizSie. Kazdy usek by sa mal vykonavat' po dobu priblizne 30 sekund, netlacte alebo
nenamahajte Vase svaly prilis - ak to boli, prestante.

2. Faza cvicenia - tato faza Vam umozni vynalozit Gsilie pri pravidelnom pouzivani, aby
boli svaly na nohach pruznejsie. Cvicte s mierou, ale je velmi dolezité udrziavat’ stabilné
tempo po cel( dobu. Uroven cvi¢enia by mala byt dostatocna, aby zvysila tep srdca do
cielovej zony tak, ako je uvedené na grafe nizsie. Tato faza by mala trvat minim. 12 mindt,
vacsina ludi zacina s 15 az 20 min.

TEPOVA FREE VENCLE
200 Ao
160 e
160 e g MAXIMUM
140 ) .
CIELOVE PASMO B5%
120
T0%
100 .
P, 8 TV OLNENIE
A0
- - - > VEK
20 25 30 35 40 45 B 65 60 63 T VH

3. Ochladzovacia faza - tato faza je dolezita k tomu, aby sa Vas kardiovaskularny systém a
svaly ustalili. Je to opakovanie zahrievacieho cvicenia, napr. pri znizovani tempa,
pokracovat’ by sa malo asi 5 minut. V natahovacich cviceniach by sa malo pokracovat,
znovu si spomente, nie silou lebo sa mézu vase svaly natrhnat'.

Aby ste si zlepsili fyzick( kondiciu, budete musiet’ trénovat’ dlhsie a tvrdsie. Je vhodné, aby
sa cvicilo aspon trikrat tyzdenne, a ak je to mozné, rozvrhnite si ¢as na tréning rovnomerne
v priebehu tyzdna.

23



Celkovy nahlad

24



@

9T 192

25



Zoznam vietkych dielov

NO. DESCRIPTION QTY
A Bolt MEX 15 &
B Washer [DE.3*0DT 4
C Are Washer ID8.2¥1D22 4
D Bolt MaX 10 2
E Washer ¢ 6.2 2
F Bolt MEXS0 2
G Big Washer ID8.2*1D22 2 2
H Bolt MEX45 2
I Screw M4*135 2
1 Knob ME=60 1
K Screw M4*12 4
L Washer QD 2¥1D4.2%1.0T 4
M Pin 2
N Wrench S6 1
] Wrench 55 1
I Main Frame 1
2 Rear Roller 1
3 Plastic Washer 4
4 Steel end 2
5 Bolt M6X735 2
(a1t Hear End Cap({R) 1
AL Hear End Capi{L) 1
7 Serew M4*15 2
b Rear Axle 1
9 Rear suspension 2
10 Side Rail 2
I Nut M5 2
12 Plastic End Cap 4
13 Bolt MEx45 1
14 Handle pulse wire set
15 Plastic End Cap 4
16 Serew MG¥25 1

26



NO. DESCRIPTION QTY
17 Mut M I
1% Base of The Magnet 1
19 Mut M8 4
20 Bolt MEx40 2
21 Plastic Wheel 2
22 Base frame cushion 4
23 Bottom Frame 1
24 Right Side Handle Post 1
25 Tension 1
26 Screw M3X13 1

2TR-R&L Cover OF Handle 2

28L- L&R Cover OF Handle 2
29 Handle Bar 1
30 Computer |
31 Sensor Wire Connector I seet
32 Serew M3*25 L]
33 Left Side Handle Post I
34 Spring l
35 Wooden Deck 1
36 Running Belt 1
37 End Cap 2
EH] Plastic Cover 1
3o Front Axle 1
4n Front Roller 1
41 Screw M3 2
42 Sensor Control 1
43 Screw ME*ISL 2
4 Handle Bar Grip 2
45 Hand pulse connector 2
46 Serew M4*20 2
47 Washer p 5.2 4
48 Washer OD17¥ID8.3%1.2T 4
49

Fear Stand

27



28



